as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi declarada 

vencedora, em razão de Menor Preço por Item: PEDRAGON AUTOS LTDA – CNPJ nº 

03.935.826/0001-30, foi declarada vencedora do item nº 01, com o valor global de R$ 

40.300,00 (quarenta mil e trezentos reais), para o item nº 02, não houve proposta de 

preços, portanto, considerado fracassado. 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 26 de Abril de 2017.